

AUTOMAATTIPALAUTUSOHJE

TÖLKIT / MUOVIPULLOT

KUITTAA PALAUTUSAUTOMAATTI

Tulosta säiliöraportti aina säiliönvaihdon yhteydessä ja säilytä se hyvitysten seurantaan varten.

PALAUTA PALPA-LAATIKOSSA TAI AUTOMAATTISÄKISSÄ (sininen painatus)

Palautusautomaatin vastaanottaman juomapakkauksen tiedot tallentuvat automaatin muistiin riippumatta siitä, lajitteleeke automaatti juomapakkauksen pöydälle vai säiliöön. Laatikossa tai automaattisäkissä saa olla sekä puristettuja ja puristamattomia juomapakkauksia (tölkit tai muovipullot).

LAJITTELE TÖLKIT JA MUOVIPULLOT ERIKSEEN

Palauta kaikki tölkit, myös pantittomat.

Palauta ainoastaan Palpan panttimerkillä varustetut muovipullot.

Tölkki- tai muovipullopalautukseen ei saa laittaa muita juomapakkauksia tai roskaa.

Mikäli palautus on tehty ohjeen vastaisesti, on Palpalla oikeus sanktioida palautuspistettä ohjeen noudattamatta jättämisestä. Juomatoimittajalla on oikeus kieltäytyä vastaanottamasta ohjeen vastaisesti pakattuja kuljetusyksiköitä.

PALPA-LAATIKKO

Kasaa ja teippaa laatikko siinä olevan ohjeen mukaan. Laatikko tulee täyttää kokonaan palautusautomaatin lajittelijalla. Teippaa kansi ja liimaa Palpan tunnistetarra laatikon kylkeen pitkälle sivulle. Käytä laatikon alla EUR-lavaa.



AUTOMAATTISÄKKI (sininen painatus)

Automaattisäkkejä on kahta kokoa: automaattisäkki ja isompi 1/2 EUR –säkki.



Säkkiä ei saa ylitäyttää.

Jätä sulkimen ja säkin reunan väliin noin 30 cm.

Liimaa sulkimeen Palpan tunnistetarra. Suljinta ei voi avata uudelleen.

LOGISTIikka

Juomatoimittaja (suurimmat panimot, keskusliikkeet ja tukut) noutaa laatikot ja säkit juomatoimituksen yhteydessä. Kuljettaja lukee tunnistetarrojen viivakoodit ja toimittaa kuljetusyksiköt edelleen käsittelylaitokselle.

PAKKAUSTARVIKKEET

Tilaa tunnistetarrat osoitteesta extra.palpa.fi tai asiakaspalvelu@palpa.fi. Tilaa muut pakkaustarvikkeet juomatoimittajilta, keskusliikkeiltä tai muilta tarviketoimittajilta. Tarkemmat tiedot löytyvät Pakkaustarvikkeiden tilausohjeesta.